第２号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日
大垣市長　　　　　　　　様
建築主　　住所

　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
建築工事に係るお知らせの報告

次のとおり､地元の自治会に建築物の建築工事の概要をお知らせしましたので、その旨報告します。

	建　　築　　工　　事　　の　　概　　要

	建築場所
	町

	建物用途
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	敷地面積
	（　　　　　　）㎡

	構造階数
	（　　　　　　　）造　（　　　　　　　）階

この建築行為により地域の生活環境を損なうことがないよう十分配慮するとともに、万一紛争が生じた場合は、私の責任において、迅速かつ誠実に対処することを申し添えます。

　　　　年　　月　　日に建築主等から、建築物の建築工事の概要等について通知を受けました。
　　　年　　　月　　　日
（　　　　　　　　）町自治会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞